
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 10

AFFARIGENE~~/PERSONt3ESET
Reg. Gen. n. .,-'. del ~ 2~ll013
Reg. Sett. n. . del •

Prot. n. _

OGGETTO: Impegno spesa per acquisto badge magnetici a colori in PVC bilaminato da 0,82
mm. personalizzati con logo e numerazione progressiva.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 10

PREMESSO che l'Ente ha in dotazione un sistema informatico di timbrature e di rilevazione
delle presenze del personale,fornito su licenza del produttore, Ditta "STUDIO CONTINO" di Aci
Catena (CT);

DATO ATTO che la dotazione di badge in carico all'ufficio è esauritQ..e pertanto occorre
prowedere all'acquisto di badge segna tempo per essere utilizzati in casi di smarrimento o
deterioramento;

VISTA la proposta assunta al protocollo gen.le di questo Comune in data 01/08/2013 al n°
0017021, della Ditta "STUDIO CONTINO" di Aci Catena (CT) produttrice dei badge e proprietaria del
sistema rilevazioni presenze, con la quale viene proposto l'offerta di fornitura dei badge magnetici a
colori per un importo di Euro 237,00 oltre I.V.A.;

CHE la spesa di che trattasi ai sensi dell' Art. 163 del D.L. 267/2000 (testo unico Enti Locali)
rientra tra quelle regolate tassativamente dalla legge e non suscettibile di pagamento frazionato in
dodicesimi, nonché trattasi di spesa necessaria per evitare che siano arrecati danni patrimoniali e
gravi all'Ente;

VISTO il regolamento per l'acquisizione dei beni e servizi in economia approvato con delibera

C.C. n. 91 del 10/08/2009;

VISTA la L. R. n° 4/96 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L. R. n023/98;

VISTO l'O. R. EE. LL.



DETERMINA

Per le motivazioni in premessa:

1. Incaricare la Ditta "STUDIO CONTINO" di Aci Catena (CT) per la fornitura di n. 60
badge magnetici a colori e numerati progressivamente;

2. Impegnare la complessiva somma di EURO 286,77 da imputare al tit._1_fun . ....Q1
serv ..-QL int.~ (ex cap ..Jlli..Jdel bilancio 2013 in corso di formazione;

3. Dare atto che si prowederà alla liquidazione delle relative spettanze a presentazione
di regolare fattura vistata dall'ufficio di competenza.

IL RESPONSA

Il Resp. Sett. Finanze
/"

~~n)_3_6~j
Si att ta la regolarità conta biI
Finanziaria


	00000001
	00000002

